АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 29 апреля 2019 года № 164-р

О награждении знаками отличия Всероссийского физкультурно-спортивного
комплекса «Готов к труду и обороне»

В соответствии с пунктом 7 порядка награждения лиц, выполнивших нормативы
испытаний (тестов) Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к
труду и обороне» (ГТО), соответствующими знаками отличия Всероссийского
физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО),
утвержденного приказом Министерства спорта Российской Федерации от 14 января
2016 г. №16:

1. Утвердить списки награжденных серебряными и бронзовыми знаками отличия
Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне»
(ГТО) в соответствии с приложениями 1 и 2 к настоящему распоряжению.

2. Контроль за исполнением распоряжения остается за председателем комитета.

Председатель комитета Г.Г. Колготин

Приложение 1
к распоряжению комитета по
физической культуре и спорту
Ленинградской области от
«__»_______2019 г. №____ -р

СПИСОК ГРАЖДАН,
награжденных серебряным знаком отличия

Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса
«Готов к труду и обороне»

№
п/п Фамилия, имя, отчество УИН Пол Дата

рождения
Ступень

комплекса ГТО

1. Кирьянов Матвей Сергеевич 17-47-0010909 Мужской 09.03.2010 I СТУПЕНЬ
2. Игнатьев Ерёма Васильевич 18-47-0000280 Мужской 09.02.2010 I СТУПЕНЬ
3. Березин Максим Дмитриевич 18-47-0004498 Мужской 12.03.2010 I СТУПЕНЬ
4. Исаев Никита Николаевич 18-47-0005312 Мужской 22.03.2010 I СТУПЕНЬ
5. Дряхлова Анастасия Эдуардовна 18-47-0005354 Женский 28.02.2010 I СТУПЕНЬ
6. Леушин Дмитрий Романович 18-47-0005358 Мужской 20.01.2010 I СТУПЕНЬ
7. Данилов Мирон Вячеславович 18-47-0005359 Мужской 23.02.2010 I СТУПЕНЬ
8. Селиванов Денис Степанович 18-47-0005529 Мужской 01.03.2010 I СТУПЕНЬ
9. Коробова Дарья Сергеевна 18-47-0005638 Женский 26.02.2010 I СТУПЕНЬ
10. Мурашко Платон Алексеевич 18-47-0006522 Мужской 20.02.2010 I СТУПЕНЬ
11. Мурзина Алина Антоновна 18-47-0006645 Женский 26.03.2010 I СТУПЕНЬ
12. Константинов Тимофей Андреевич 18-47-0008784 Мужской 21.01.2010 I СТУПЕНЬ
13. Сергеев Михаил Игоревич 18-47-0008965 Мужской 25.03.2010 I СТУПЕНЬ
14. Князьков Артём Павлович 18-60-0004779 Мужской 15.02.2010 I СТУПЕНЬ
15. Зайчикова Наталья Алексеевна 18-47-0004931 Женский 26.03.2008 II СТУПЕНЬ
16. Байсупов Артем Наилевич 18-47-0006343 Мужской 17.03.2008 II СТУПЕНЬ
17. Пашковец Оксана Руслановна 18-47-0006528 Женский 14.03.2008 II СТУПЕНЬ
18. Тимкаева Диана 18-47-0006756 Женский 10.02.2008 II СТУПЕНЬ
19. Калмыков Евгений Владимирович 18-47-0007156 Мужской 18.01.2008 II СТУПЕНЬ
20. Дрягин Константин Андреевич 18-47-0007183 Мужской 31.03.2008 II СТУПЕНЬ
21. Айтжанов Санжар Ермекович 18-47-0007836 Мужской 16.02.2008 II СТУПЕНЬ
22. Петрунин Сергей Дмитриевич 18-47-0009627 Мужской 08.02.2008 II СТУПЕНЬ
23. Старцев Илья Витальевич 19-78-0012785 Мужской 01.04.2008 II СТУПЕНЬ
24. Иолтуховская Ксения Олеговна 16-47-0005924 Женский 02.03.2006 III СТУПЕНЬ
25. Страхов Георгий Олегович 16-47-0008461 Мужской 13.03.2006 III СТУПЕНЬ
26. Егоров Егор Ильич 18-47-0004166 Мужской 28.03.2006 III СТУПЕНЬ
27. Свистунов Денис Константинович 17-47-0002214 Мужской 16.01.2003 IV СТУПЕНЬ
28. Дидич Татьяна Ивановна 17-47-0002965 Женский 01.03.2003 IV СТУПЕНЬ
29. Маковский Илья Владимирович 17-47-0003450 Мужской 02.03.2003 IV СТУПЕНЬ
30. Пильняк Алексей Александрович 17-47-0011501 Мужской 13.01.2003 IV СТУПЕНЬ
31. Важинская Карина Тахировна 18-78-0000663 Женский 24.03.2003 IV СТУПЕНЬ
32. Хамидулин Григорий Рустамович 18-47-0000766 Мужской 02.03.2003 IV СТУПЕНЬ
33. Ерасов Денис Юрьевич 18-47-0000846 Мужской 13.02.2003 IV СТУПЕНЬ
34. Шергин Максим Алексеевич 18-47-0002252 Мужской ;д^.2ооз IV СТУПЕНЬ
35. Михальчук Анастасия Юрьевна 18-47-0002487 Женский '^гъдароз IV СТУПЕНЬ
36. Шмелев Павел Сергеевич 18-47-0004832 '/’Мужской 18.0XW3 IV СТУПЕНЬ
37. Медведников Иван Викторович 18-47-0005341 / р 07.02ЙЙЗ IV СТУПЕНЬ
38. Моховой Кирилл Владимирович 18-47-0005604 IV СТУПЕНЬ

39. Скачков Александр Александрович 18-47-0005606 Мужской 02.01.2003 IV СТУПЕНЬ
40. Мартенс Никита Николаевич 18-47-0005625 Мужской 07.03.2003 IV СТУПЕНЬ
41. Пахомова Мария Сергеевна 18-47-0005726 Женский 08.01.2003 IV СТУПЕНЬ
42. Хитриков Владислав Максимович 18-47-0005729 Мужской 06.02.2003 IV СТУПЕНЬ
43. Космачев Павел Павлович 18-47-0005973 Мужской 11.02.2003 IV СТУПЕНЬ
44. Луневич Дарья Андреевна 18-47-0006137 Женский 15.03.2003 IV СТУПЕНЬ
45. Иванов Александр Сергеевич 18-47-0006404 Мужской 12.03.2003 IV СТУПЕНЬ
46. Трущенков Михаил Алексеевич 18-47-0006471 Мужской 09.01.2003 IV СТУПЕНЬ
47. Дмитриева Анжелика Михайловна 18-47-0006513 Женский 17.03.2003 IV СТУПЕНЬ
48. Хрипанова Валерия Вячеславовна 18-47-0006844 Женский 03.01.2003 IV СТУПЕНЬ
49. Глушков Кирилл Константинович 18-47-0006960 Мужской 01.03.2003 IV СТУПЕНЬ
50. Давыденко Елизавета Сергеевна 18-78-0036808 Женский 23.03.2003 IV СТУПЕНЬ
51. Скороходов Григорий Алексеевич 18-47-0007241 Мужской 01.04.2003 IV СТУПЕНЬ
52. Халевинская Ксения Алексеевна 18-47-0007275 Женский 12.03.2003 IV СТУПЕНЬ
53. Большакова Ирина Владимировна 18-47-0007408 Женский 28.02.2003 IV СТУПЕНЬ
54. Фомин Артем Иванович 18-47-0007727 Мужской 06.03.2003 IV СТУПЕНЬ
55. Лукашик Семён Владимирович 18-47-0007759 Мужской 20.02.2003 IV СТУПЕНЬ
56. Бикоренев Денис Сергеевич 18-47-0008252 Мужской 10.01.2003 IV СТУПЕНЬ
57. Шумилов Никита Сергеевич 18-47-0008451 Мужской 22.01.2003 IV СТУПЕНЬ
58. Пикало Светлана Вячеславовна 18-47-0008727 Женский 05.03.2003 IV СТУПЕНЬ
59. Тимашенко Владимир Иванович 18-47-0008749 Мужской 10.03.2003 IV СТУПЕНЬ
60. Карпенко Дмитрий Сергеевич 18-47-0008754 Мужской 06.02.2003 IV СТУПЕНЬ
61. Васильева Милена Сергеевна 18-47-0008788 Женский 14.01.2003 IV СТУПЕНЬ
62. Макаев Александр Михайлович 18-78-0048907 Мужской 19.01.2003 IV СТУПЕНЬ
63. Шайтанов Леонид Александрович 18-78-0054301 Мужской 02.03.2003 IV СТУПЕНЬ
64. Малышев Максим Денисович 16-47-0000048 Мужской 18.02.2001 V СТУПЕНЬ
65. Лейб Данила Васильевич 16-47-0003082 Мужской 29.03.2001 V СТУПЕНЬ
66. Фукс Кирилл Сергеевич 16-47-0003428 Мужской 17.02.2001 V СТУПЕНЬ
67. Боярищева Вероника Романовна 16-47-0005051 Женский 22.03.2001 V СТУПЕНЬ
68. Рамкулов Владислав Андреевич 16-47-0008075 Мужской 27.02.2001 V СТУПЕНЬ
69. Ткачев Кирилл Александрович 16-47-0008646 Мужской 10.02.2001 V СТУПЕНЬ
70. Болдырев Егор Андреевич 17-47-0001953 Мужской 17.03.2001 V СТУПЕНЬ
71. Цветков Виктор Алексеевич 17-47-0009254 Мужской 29.01.2001 V СТУПЕНЬ
72. Саенко Владислав Дмитриевич 17-47-0012529 Мужской 09.03.2001 V СТУПЕНЬ
73. Шеметова Екатерина Валерьевна 18-47-0005799 Женский 25.02.2001 V СТУПЕНЬ
74. Рожкова Софья Денисовна 18-47-0006495 Женский 03.01.2001 V СТУПЕНЬ
75. Комолов Данила Александрович 18-47-0006819 Мужской 15.01.2001 V СТУПЕНЬ
76. Степанов Данил Романович 18-47-0007294 Мужской 29.03.2001 V СТУПЕНЬ
77. Бубненкова Елизавета Андреевна 18-47-0007904 Женский 11.01.2001 V СТУПЕНЬ
78. Ли Полина Александровна 18-47-0008181 Женский 09.01.2001 V СТУПЕНЬ
79. Выборнов Никита Михайлович 18-47-0008184 Мужской 30.03.2001 V СТУПЕНЬ
80. Емельянов Данила Евгеньевич 18-47-0008238 Мужской 10.02.2001 V СТУПЕНЬ
81. Авилов Павел Алексеевич 18-47-0008715 Мужской 23.01.2001 V СТУПЕНЬ
82. Петрова Валентина Алексеевна 18-47-0009022 Женский 14.02.2001 V СТУПЕНЬ
83. Вострекова Дарья Андреевна 18-47-0009990 Женский 31.03.2001 V СТУПЕНЬ
84. Малашкин Александр Дмитриевич 17-47-0013032 Мужской 14.03.1994 VI СТУПЕНЬ
85. Кекшоев Иван Сергеевич 18-47-0004802 Мужской 03.03.1994 VI СТУПЕНЬ

Приложение 2
к распоряжению комитета по
физической культуре и спорту
Ленинградской области от
«__»_______2019 г. №____ -р

СПИСОК ГРАЖДАН,
награжденных бронзовым знаком отличия

Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса
«Готов к труду и обороне»

р/ Для рЛу
Н11 документов 11

№
п/п Фамилия, имя, отчество УИН Пол Дата

рождения
Ступень

комплекса ГТО
1. Булгакова Ксения Ивановна 18-53-0007205 Женский 25.02.2010 I СТУПЕНЬ
2. Егоров Александр Станиславович 17-47-0008719 Мужской 03.02.2010 I СТУПЕНЬ
3. Антонов Владислав Дмитриевич 18-47-0009781 Мужской 11.01.2008 II СТУПЕНЬ
4. Зверков Дмитрий Владимирович 17-47-0008993 Мужской 16.02.2008 II СТУПЕНЬ
5. Козлов Тимофей Олегович 18-47-0009826 Мужской 15.03.2008 II СТУПЕНЬ
6. Кочешков Егор Александрович 18-69-0007209 Мужской 29.02.2008 II СТУПЕНЬ
7. Кошелькова Дарья Дмитриевна 17-47-0009784 Женский 28.03.2008 II СТУПЕНЬ
8. Родина Диана Владиславовна 16-47-0001910 Женский 15.03.2008 II СТУПЕНЬ
9. Суница Вера Константиновна 18-47-0005371 Женский 12.03.2008 II СТУПЕНЬ
10. Богданова Таисия Сергеевна 18-47-0008285 Женский 18.01.2006 III СТУПЕНЬ
11. Борисевич Алёна Александровна 18-47-0006568 Женский 15.03.2006 III СТУПЕНЬ
12. Карлсон Кристина Андреевна 16-47-0004626 Женский 19.01.2006 III СТУПЕНЬ
13. Новоселов Степан Ильич 18-47-0009772 Мужской 02.02.2006 III СТУПЕНЬ
14. Бендиковская Мария Алексеевна 18-47-0001263 Женский 15.01.2003 IV СТУПЕНЬ
15. Булах Алина Игоревна 18-47-0005328 Женский 15.01.2003 IV СТУПЕНЬ
16. Дегтев Тимур Алимович 18-47-0007967 Мужской 31.03.2003 IV СТУПЕНЬ
17. Зарубин Артем Максимович 18-47-0007887 Мужской 30.03.2003 IV СТУПЕНЬ
18. Кирита Дарья Михайловна 18-47-0004926 Женский 26.01.2003 IV СТУПЕНЬ
19. Лаврентьева Надежда Юрьевна 16-47-0000423 Женский 22.02.2003 IV СТУПЕНЬ
20. Лощинский Владислав Сергеевич 18-47-0007858 Мужской 07.02.2003 IV СТУПЕНЬ
21. Маркарян Арман Аликовия 18-47-0006128 Мужской 19.02.2003 IV СТУПЕНЬ
22. Мастин Егор Дмитриевич 16-47-0002186 Мужской 22.01.2003 IV СТУПЕНЬ
23. Орлова Елизавета Григорьевна 18-78-0038997 Женский 25.01.2003 IV СТУПЕНЬ
24. Смирнова Анастасия Романовна 18-47-0002198 Женский 27.01.2003 IV СТУПЕНЬ
25. Чепкасова Анастасия Константиновна 18-47-0009433 Женский 15.02.2003 IV СТУПЕНЬ
26. Белик Никита Евгеньевич 18-47-0006459 Мужской 24.11.2000 V СТУПЕНЬ
27. Васильев Кирилл Алексеевич 17-47-0006815 Мужской 06.03.2001 V СТУПЕНЬ
28. Гинцевский Павел Валерьевич 17-47-0008008 Мужской 09.03.2001 V СТУПЕНЬ
29. Лабзин Владислав Викторович 16-47-0010920 Мужской 20.03.2001 V СТУПЕНЬ
30. Никоноров Максим Юрьевич 18-47-0006423 Мужской 07.01.2001 V СТУПЕНЬ
31. Первухин Кирилл Игоревич 18-47-0003313 Мужской 27.02.2001 V СТУПЕНЬ
32. Попова Александра Романовна 18-47-0007319 Женский 03.03.2001 V СТУПЕНЬ
33. Старикова Виктория Ивановна 18-47-0006394 Женский'-ЛЗ.01.2001 V СТУПЕНЬ
34. Стодумов Андрей Валерьевич 17-47-0008340 Мужской ^&'.(&2001 V СТУПЕНЬ
35. Шедогубов Денис Сергеевич 18-47-0005273 /Й^Хской otia^oi V СТУПЕНЬ
36. Свяжина Александра Анатольевна 18-54-0010933 /ренский 02.03\W4 VI СТУПЕНЬ

/у